
DECRETO Nº 26.731, DE 20/08/2013. 
 
 
DESIGNA SERVIDOR DA EDUCAÇÃO PARA 
ATUAR COMO DIRETOR INTERINO DE 
INSTITUIÇÃO DE ENSINO. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art.1º Fica designado o Servidor JOCELINO DA SILVEIRA 
QUIEZZA, cargo de Professor de Suporte Pedagógico, matrícula nº 21.129, para 
responder interinamente pela Direção da EMEFI Caieiras Velha, localizada à Rodovia 
Primo Bitti- Caieiras Velha – Aracruz/ES, a partir de 22/02/2013, conforme Processo nº 
3972/2013.   

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 22/02/2013. 
 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Agosto de 2013. 
 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

                                                                        
 
 
 

SAULO RODRIGUES MEIRELLES 
Secretário de Educação 

 


